- di impegnare la restante somma di € 5.947,50, IVA compresa, pari alla spesa
per le mensilita dal 1 agosto al 31 dicembre 2016 sul Cap. 7518 del Bilancio
2016;

e con successiva determinazione dirigenziale n. 276 del 13.02.2017 e stata
impegnata la restante somma di € 8.326,50, IVA compresa, a favore della
succitata impresa per le mensilita dal 01.01.2017 al 01.08.2017 sul Capitolo
7518 del redigendo Bilancio 2017;

= jn data 01.12.2016, rep. n. 2531, é stato stipulato il contratto tra la Provincia
di Benevento e LA NUOVA TECNICA di GTIANGREGORIO PASQUALE & C. SAS
per l'esecuzione del servizio in oggetto dal 01.08.2016 al 01.08.2017;

DATO ATTO che la suddetta impresa:

- ha svolto regolarmente in servizio in oggetto per il trimestre novembre
2016 - gennaio 2017

- ha trasmesso la fattura elettronica n. 10/2016 del 05.12.2016, acquisita al
prot. del Settore al n. 75097 del 05.12.2016, di € 3.568,50 , incluso IVA al
22 % per il servizio svolto dal 01.11.2016 al 31.01.2017;

CONSIDERATO che I'impresa LA NUOVA TECNICA di GIANGREGORIO PASQUALE
& C. SAS, risulta regolare con il DURC, numero protocollo INAIL 4527890 del
11.08.2016, acquisito al prot. del Settore al n. 0075064 del 05.12.2016;

RITENUTO di dover provvedere nel merito;

ATTESTATA la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-
bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo

1. Di liquidare e pagare la somma di € 2.925,00, oltre IVA al 22 % (€
643,50) per un totale di € 3.568,50 , come da fattura elettronica n.
1/2017 del 01.02.2017 di pari importo in favore dell'Impresa LA NUOVA
TECNICA di GIANGREGORIO PASQUALE & C. SAS, (P. IVA
01421750629), con sede in Corso Italia, Apice (BN), mediante bonifico
presso la Banca di Credito Cooperativo di S.Marco del Cavoti e del Sannio
- Calvi, Codice IBAN IT5020899775270008000105566;

2. di chiedere al Settore Gestione Economica |'emissione del relativo
mandato di pagamento;

3. di imputare la spesa complessiva di € 3.568,50, incluso IVA al 22 %, nel
modo seguente:

€ 2.379,00 sul capitolo n. 7518, impegno n. 1664/2016
€ 1.189,50 sul capitolo n. 7518, impegno n. 278/2017.

L'Istruttore m.vo
dr. Raffaeﬁ;{a. icciardi

Il R.P.
Arch. Alessandrina Papa

w-pﬁ DA a K{-‘;\?L
Il Responsabile del Seryjizio Al palti
dr. Augustoﬁﬁl ne

Il Responsabile di Servizio
elegata

Ing. MIW tonio Panarese



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

Cod. Creditore

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

ZJ OM/Z liqguidazione n. /é/fg . ,ZFJ

DATA Q- hiAD 9017 FIRMA// /

IL RESPONSABIL E/I: SERVIZIO
GESTIONE BIANCIO USCITE
(Rag. Giuseppe CRETA)

(Dott.Franco NARDONE)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC

Mbw[ 581 A g“&

JERN

il

%/ﬁmuh’wia c[i genel/ento

&ftore zcnico

SERVIZIO VIABILITA’ 2 E CONNESSE INFRASTRUTURE
DETERMINAZIONE N. /3% del 01 HAR. 2017

Oggetto: CONTRATTO N. 2531 DELL'01.12.2016. - INSTALLAZIONE, GESTIONE E
MANUTENZIONE DI COPPIA SEMAFORICA, NONCHE IL RIPASSO PER CIRCA 200
ML DI SEGNALETICA ORIZZONTALE (COLORE GIALLO) OLTRE ALLA
INSTALLAZIONE DI SEGNALETICA DI PREAVVISO PER IL PERIODO 1 AGOSTO
2016 - 1 AGOSTO 2017, LUNGO LA S.P. N. 1 "CIARDELLI".

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SECONDA RATA TRIMESTRALE DI € 3.568,50,
INCLUSO IVA, ALL'IMPRESA LA NUOVA TECNICA DI GIANGREGORIO PASQUALE
& C. SAS (P. IVA 01421750629).

CIG: ZCE1AA2C51

RIFERIMENTO CONTABILE: € 2.379,00-cap. n. 7518, impegno n. 1664/2016
€ 1.189,50-cap. n. 7518, impegno n. 278/2017.

Cod. 2102

IL DIRIGENTE

VISTA la determina n. 183 dell’1.02.2017 di delega, all'ing. Michelantonio
Panarese, delle funzioni dirigenziali, - ex art. 17, comma 1/bis del D.Lgs n.
165/2001 e s.m.i., relative al “Servizio Viabilita 2 e connesse Infrastrutture”;

PREMESSO che:

e con Determinazione Dirigenziale n. 377/06 del 18.07.2016 e stato stabilito,
fra l'altro,:

- di affidare l'intervento in oggetto per il periodo 1 agosto 2016 — 1 agosto
2017 alla ditta LA NUOVA TECNICA di GIANGREGORIO PASQUALE &
C. SAS, (P. IVA 01421750629), con sede in Corso Italia, Apice (BN), per
€. 11.700,00, oltre I.V.A. al 22% per € 2.574,00 e quindi per
complessivi € 14.274,00;

- di provvedere al pagamento del servizio in oggetto mediante n. 4 (quattro)
rate trimestrali di € 3.568,50 cadauno, incluso IVA al 22 %;



